Oficio:

120/2017 CD



11 de Octubre del 2017.

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE GUANAJUATO

H. Ayuntamiento de Guanajuato PRESENTE

Sirva el presente oficio para informar sobre la renuncia que, con carácter irrevocable, presentó la Lic. Ma. Carmen Nieto Vega al cargo de Consejera del SIMAPAG, para el que fue designada por ese Honorable Ayuntamiento.

Lo anterior fue externado por escrito el pasado 10 de octubre del año en curso durante la 36ª Trigésima Sexta Sesión Ordinaria del Consejo Directivo del SIMAPAG.

Sin otro asunto en particular, agradezco su atención,

Atentamente

Lic. Juan Sebastián Ávila Victoria

Presidente del Consejo Directivo

14:81 March

CCP. Lic. Edgar Castro Cerrillo, Presidente Municipal de Guanajuato, para su conocimiento CCP. Minutario Consejo Directivo, para archivo

Consejo Directivo del Sistema Municipal

De Agua Potable y Alcantarillado de

Guanajuato, Guanajuato.

PRESENTE.

La suscrita, Lic. Ma. Del Carmen Nieto Vega, en mi carácter de Consejera Propietaria y Secretaria del Consejo Directivo para el bienio 2016-2018 del SIMAPAG o Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Guanajuato, presento por este medio, Renuncia irrevocable en virtud de complicación para continuar ejerciendo ambos nombramientos mencionados con motivo de mi actividad profesional y notarial.

Agradezco sinceramente su comprensión y consideraciones.

GUANAJUATO, GTO., 10 de octubre de 2017

ATENTAMENTE

Lic. Ma. Del Carmen Nieto Vega

C.c.p. H. Ayuntamiento del Municipio de Guanajuato. C.c.p. Interesada.